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DL7202 starr 1P44

LED Einbaustrahler DL7202 @82 mm IP44

Art. Nr.:

Systemleistung:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Schwenkbereich:
Hoéhe:

Durchmesser:
Gewicht:

Spannung:
Schaltzyklen:
Schutzart:

Material:

Farbe:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:
Bemerkung 3:
Gewicht:

Hersteller:

MH-500668

5 Watt

3cm

7,2 cm

38°

3cm

8,2 cm

0,06 kg

230V

> 30000

IP 44

Kunststoff, Aluminium
nickel

25000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 80

380 Im

Kiichen Sp.2020 - S.9
3 Stufen Uber Lichtschalter dimmbar
Aquivalent zur Glihlampe: 50W
0.06 kg

Heitronic

HEITRONIC®

Spot on: Diese LED Einbaustrahler GUberzeugen mit schlichter Eleganz und geringer Einbautiefe!

Highlights:

o Integriertes Vorschaltgerat

e 3 Stufen dimmbar Uber den Schalter(10%/50%/100%)

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Einbauleuchten/DL7202-starr-IP44.html
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